
TSKRP004IEMN

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

© v‘ /'Název stavby: „Výměna dilatací na mostě pres Hostavický potok (R 076), Štěrboholská spojka

óVV Praha 14"

č. smlouvy objednatele: A/3/1 7/41 30/01 02

č. smlouvy zhotovitele: 605806

'V

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vl
20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.:

zastoupená: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat

Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být
předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné ických:

seku speciálních staveb

oucí oddělení mostů

2. Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.,

se sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, PSČ 602 00, Česká republika
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B
vl. 695

Zbraňkem, ředitelem divize Dopravní stavby

CZ46342796

Adresa pro doručování faktur:
OHL ŽS, a.s., divize Dopravní stavby, Brno, Veveří, Burešova 938/17,

PSČ 602 00, Česká republika

Adresa pro doručování veškeré korespondence mimo faktur:

OHL ŽS, a.s., divize Dopravní stavby, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 Praha 3
Česká republika

Zástupce pro věci smluvní: Petr Zbraněk, +420 602 528 161

Zástupce pro věci technické: David Čermák, +420 602 767 594

- 1 .



H.

Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb,, občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo

„Výměna dilatací na mostě přes Hostavický potok (R 076), Štěrboholská spojka, Praha 14“ ze dne

30. 11. 2017 (dále jen Smlouva).

Předmětem Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla) a čl. IV.

Smlouvy (Cena díla) z důvodu nutnosti provedení sanace krajního nosníku a oprava zábradelního

svodidla pravého mostu směrem centrum.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto

Dodatku.

III.

Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)

Či. fit. odst. 2 Smlouvy se v části „Termín dokončení" mění takto:1.

Termín dokončení: do 12. 12. 2018

IV.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

2 061 068,11 Kč

432 824,30 Kč

2 493 892,41 Kč

Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:

Původní cena vč. DPH:

193 470,40 Kč

40 628,78 Kč

234 099,18 Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21 %:

Cena dle dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH;

2 254 538,51 Kč

473 453,08 Kč

2 727 991,59 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

V.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidencí

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

-2-



smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 - Soupis víceprací dodatku č. 1 (Změnový list 1)
Příloha č. 2 Pověření Petra Zbraňka, ředitele divize Dopravní stavby (evid. číslo: P - 010/18)
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,
a že Dodatek uzavírají svobodně a vážné, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný, a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

3.

4.

5.

6.

1 4. VI. ZO10
V Praze, dne: V Brně, dne:

Objednatel:

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:

OHL ŽS, a.s.

-3-



Příloha č 65

Soupis víceprací (Změnový list 1)



Změnový list

Smfouva o dílo A/3/1 7/41 30/01 02

Předmět díla: [ Most R 076 “ přes Hosíavický potok, výměna mostních závěrů

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDÍ:

Vypracoval:

Popis změny:

Tato změna je zpracována na základě požadavku objednatele. Předmětem změny je provedení sanace krajního nosníku a

oprava zábradel ního svodidla pravého mostu směrem centrum.

Při provedení diagnostických prací byla zastižena trhnlina na úrovni spodní pásnice krajního nosníku. Nosník
ínkrímínovaném místě otryská a bude provedena sanace a uzavírací nátěr povrchu,
Pří provádění prací bylo zjištěno že stávací zábradeiní svodidlo je silně zkorodováno a bude provedena jeho obnova,

rovněž budou vyměněny stávající trubkové spojky svodidel, které jsou poškozené.

R 076 - přes Hosíavický potok, výměna mostních závěrů

Technická správa komunikací hí. m. Prahy, a.s., Řšsnovka 770/8, 110 00 Praha 1

GHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

Radek Voreí

David Čermák

se v

Změnu vyvolal: Objednatel na základě nově zjištěných skutečností (diagnostická prohlídka mostu)
Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

změna řešeni s navýšením ceny díla

jzména řešeni se sniženim ceny díla

lúprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

X

e

£
N

Způsob projekčního řešení změny:o

<D

5* (zaškrtnout) zápis do Záznamu o provádění práci m-situ

dodatek k PD

dokumentace skuí.provedoní

TI
'13

jiné
X

Ocenění změny vypracoval:

Náklady na změnu bez DPH

David Čermák
c
m
o

193 470,40

40 628,78

234 099,18

o

ůs
DPH sazba: 21%:sr

TS
-3

Náklady na změnu vč. DPH

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil:

termíny

ne

datum podpis

íng. Petr Šmolka, předseda představenstvaer

£
ing. Jiří Tumpachr.NBA, člen představenstva

e
o>
(fi

ing. Filip Neusser, místopředseda představenstva
■C
3

O
Ing. Alexander Kurz, Top Con servis s.r.o.m

T3
o

David Čermák, zástupce zhotovitele OHL ŽS, a.s.

Přílohy: Popis změny, Soupis víceprací dodatku č. 1
přílohy



■>y •••'.

O
§

o
*$■

o
\ř- §i E -

jj! .ti

1*5 Jg:
i o £1
: re «!
: e íi
o S
O O

Cí c>tí o Qí V VS
Cb
<o

ř-g ®0
o

'O

!/-•)
‘■v,

rv
>

> er>
o>

Cb
'o 3 f-í

>
v~

§ O
Cb § Cb

O
<N
(N í'-rb

O Ob c5 Cb S‘
Os

£ g
O m

C g
§ § «N §
Jo •Vb

M- £ <N"0
CL)

—)

Cb C3v~ Cb Cb

ťi C<
<N <N

Ú)

to

D

■i "5 ■§ ~§
E £ £8 8 8 8

o

>d>
> s

a
N

8£

M _c
§

O 3

o

■5
u

;c
Cl,roro o“Oc *8O>0) a

El
°

■K O,

O CD

a >

•|
«§
4S «

« *

O V

X .

■-§ :š
o1

8
•5c>

3 ‘Ěb
3-§
-g

I t

•sf!■!

?
o a so
E 8 &aa

o£« Ci,
8‘42

o Ě'
'ti

Ss Sjm

I
c

£
>o ,goLl

tSm ti

CD W
>£ jz

GU O

.C
0 ■g & o

3 Č5
«

:s8 8CL
O S<& CL Cl g Ci

§in. á?% £
s•so < <a o

§■t •s'ř-.lsa: a's*Í5 U•i;

:§is -s

I «
s 28 ;g<3

Šm £> .O88 e S5O Ig t.
N 8-o

«gj c
*N>

L)§■ ‘S >o'S
1'S

I
tfl £:
o ,o

•* ■88 I S 3

S!E tCiJ
D iSB 0,

b- O

fe, g CÍ•§Rf §0)
8 -ae; o >ec;s o■g«X» E 'gp

S TSE §§ S,Ď,

t
“

„
"»

JC £
B 't
o >

a j£

Ž* B

§ g.

B '&
S «

x S
w íí
£ |D, X

ÍP .Ěí

•§ '5e■*.. grilf
O s 2=1 “ÍSv:

'g a
£ I"I.4 g8 -é1 o

i; a Stí O•y
o ;SO,o

I
1
;s

■Slss; -51 Cl
3£ ■81fS

g o
■§i w'£ £ t

3
1 &
“5 g
-J p.

5g
8-o cs.-Lí

1 E3 § I 0)
Jsi& sg 1 ■s »<8o te:' O O o

e/)

o a
•e
‘OK

IS -

SK g

£ I - f |
s Sílí
M u fl

.r..r

O
D.

r-4
I-.. LO

f-I
0\

o <N

.a
HO



Příloha č
Pověření Petra Zbraňka, ředitele divize Dopravní stavby (evid. čísío: P - 010/18)



1 GUL ŽS

POVĚŘENÍ
evid. číslo: P - 010/18

obchodní společnost

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, 00 Brno,

zapsaná v obchodním re vedeném u KS Brno, v oddíle B, vl. 695,

zastoupená Ing. Romanem Kocúrkem 1 místopředsedou představenstva

a Mgr Danielou Musilovou členem představenstva

(dále jen „OHL ŽS")

pověřuje

tímto
v souladu s řidiči normou OHL ŽS: NO ORG - 02 Kompetenční řád

ředitele divize - Divize R — Dopravní stavby

pana Petra Zbraňka

datum narozeni 15.4 1970, bytem Trebišovská 605, PSČ: 284 01 Kutná Hora
(dále jen „Zaměstnanec")

k zastupování OHL ŽS, včetně podepisováni, v násíedujících záležitostech:

> Úkony týkající se majetku

• smlouvy, kterými Společnost nabývá či pozbývá majetek:
-smlouvy na pořízeni či zcizení dlouhodobého majetku s pořizovací hodnotou do 100 trs Kč

™

a SK 0,9an“M iean°,k>

smlouvy o nájmu, podnájmu, pachtu a ubytovací: na dobu realizace stavební zakázkv
movrtych věci výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně

’

nemovitosti nebytových prostor a bytů výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně
- smlouvy o ubytování výše úplaty do 10 tis. Kč měsíčně

> Smlouvy, nabídky - různé
• smlouvy s objednatelem do 150 mil. Kč
• smlouvy s dodavatelem do 50 mil. Kč
• právní jednání související s účastí ve veřejných zakázkách: do 150 mil Kč

í1wVfhU1Pí,8,Uf.?é smlouvy s objednatelem do nabídky, včetně elektronického podávání nabídeksmlouvy o sdruženi (společnosti), spolupráci či jiné obdobné uzavřené za účelem podání společné nabídky

S«55a"é KK,"153SES
' ,é™ sa,ufeni (spol'!i"°5,',■ > *■»* ■»*■**

'

max. však 25 mil Kč
* dohody o: u stavebních zakázek spadajfclch do jeho podpisových pravomocí

-započtení pohledávek

-vzdání se práv, včetně dohod o nepenalizováni. uznání závazků, dohody o narovnáni

IORM 25 OS 17



> Písemnosti obecné
• podání žádostí a jednání v rámci veřejných zakázek a veřejných soutěží, na základě kterých

nevzniká žádný závazek Společnosti, včetně:

účast na vysvětlení (včetně jednacího řízení s i bez změn navrhovaných hodnotících kritérií) či otvírání nabídky

- nahlížení do protokolů

vyzvednutí jistot
. úkony související s ochranou proti nesprávnému postupu zadavatele

U uvedených limitů se jedná o celkový limit, vč. dodatků. Jedná se o částky bez DPH.

Zastupování ve věci smlouvy zahrnuje její podpis {podpis nabidky/objednávky a její přijetí, odvolání

či odmítnutí) a rovněž pravomoc podepsat ujednáni, kterým se taková smlouva mění, ukončuje či

ruší. Smlouvou s dodavatelem se v tomto pověření rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedení

stavebních, montážních čí jiných prací nebo poskytnutí dodávek (zásob) či služeb ze strany třetí osoby pro

OHI. ŽS, vše v souvislosti s realizací stavební zakázky {zejména smlouva o dílo, kupní na pořízení zásob a

další) Včetně smlouvy s dodavatelem zajišťující prokázáni a splněni kvalifikačních předpokladů pro veřejnou

zakázku. Smlouvou s objednatelem se v tomto pověřeni rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedení

stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnutí dodávek (movitých věcí) či služeb ze strany OHL ŽS

pro třetí osobu, vše v souvislosti s realizací stavební zakázky (zejména smlouva o dílo. kupní a další).

Zaměstnanec nemůže pověřit dalšího zástupce.

V Brně, dne 01.04. 2018

FORM25 05 17


